上下水道事業告示第１３号

公益財団法人新潟県下水道公社が実施する、下水道排水設備工事責任技術者認定試験に

ついて、排水設備指定工事店規程(平成２５年ガス上下水道事業管理規程第７号) 第１５

条第２項の規定により告示する。

    令和６年 ６月１４日

                             見附市長 稲田 亮

１．試験日      令和６年１１月１７日（日）

２．受付期間     令和６年７月１日から７月２４日まで

３．受付及び問合せ  上下水道局下水道施設係